












































 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková ást: 

M stský ú ad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního ádu, jako stavební ú ad p íslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), ve 
zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "stavební zákon"), na podklad  žádosti o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí, kterou dne 6.10.2023 podal M sto Jilemnice, I O 00275808, Masarykovo 
nám stí .p. 82, 514 01  Jilemnice (dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 28.2.2026 

platnost územního rozhodnutí spis.zn. MUJI 2191/2021/ÚPS  ze dne 10.1.2022 na stavbu Soubor 
rodinných dom  Jilemnice - U Zv davé uli ky: Skupina dvojdom  (8 RD), p íjezdová komunikace, 
nové ady splaškové kanalizace, vody a plynu, za ízení na likvidaci deš ové vody, ve ejné osv tlení, 
p ípojky vody, kanalizace a plynu, související terénní a zahradní úpravy (dále jen "stavba") na 
pozemku parc. . 95/4, 95/5, 98/1, 98/2, 99/1, 99/2, 99/3, 99/4, 99/5, 99/12, 2244 v katastrálním území 
Jilemnice. 

 

Ú astníci ízení, na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

M sto Jilemnice, Masarykovo nám stí .p. 82, 514 01  Jilemnice 

 

Od vodn ní: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. P ed uplynutím této lh ty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho d vodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nem že být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební ú ad oznámil zahájení územního ízení dot eným orgán m a ú astník m ízení a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lh tu pro podání závazných 
stanovisek a námitek. 

Stavební ú ad posoudil d vody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. 
Protože p edpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, z staly nezm n ny, zejména 
z stala v platnosti, resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dot ených orgán , 
stavební ú ad žádosti vyhov l. 

Stavební ú ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních p edpis  ve 
výroku uvedených. 

 

M STSKÝ Ú AD JILEMNICE 
odbor územního plánování a stavebního ádu 

Masarykovo nám stí 81, 514 01 Jilemnice 
 

Spis. zn.: MUJI 5361/2023/ÚPS  Jilemnice, dne: 22.11.2023 
.j: PDMUJI  27564/2023  

Vy izuje: Mgr. Vladimír Me í   

E-mail: mecir@mesto.jilemnice.cz  
Telefon: 481 565 140   

 
 



.j. PDMUJI  27564/2023 str. 2 

 
Ú astníci ízení - další dot ené osoby: 

Jaroslava Futerová, Lukáš Krejzlík, Marie Krejzlíková, Jaroslava Škarvadová, CETIN a.s., EZ 
Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o., Vodohospodá ské 
sdružení Turnov 

 

Vypo ádání s návrhy a námitkami ú astník : 

-  Ú astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení p ipomínek ve ejnosti: 
- Žádné p ipomínky nebyly uplatn ny. 

 

Vypo ádání s vyjád eními ú astník  k podklad m rozhodnutí: 

- Ú astníci se k podklad m rozhodnutí nevyjád ili. 

 

 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn  ode dne jeho oznámení ke Krajskému ú adu 
Libereckého kraje, odboru územního plánování a stavebního ádu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s pot ebným po tem stejnopis  tak, aby jeden stejnopis z stal správnímu orgánu a 
aby každý ú astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú astník pot ebný po et stejnopis , vyhotoví je 
správní orgán na náklady ú astníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou ást rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti od vodn ní rozhodnutí je nep ípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Vladimír Me í  
vedoucí odboru územního plánování a stavebního ádu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona . 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevym uje. 
 



.j. PDMUJI  27564/2023 str. 3 

 
 

Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
M sto Jilemnice, Masarykovo nám stí .p. 82, 514 01  Jilemnice 
Jaroslava Futerová, Jiráskova .p. 304/12, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Lukáš Krejzlík, K Vejrychovsku .p. 1074, 514 01  Jilemnice 
Marie Krejzlíková, K Vejrychovsku .p. 1074, 514 01  Jilemnice 
Jaroslava Škarvadová, Jiráskova .p. 304/12, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: eskomoravská .p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libe  

EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská .p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o., IDDS: tkfbjqr 
 sídlo: Jungmannova .p. 146, 514 01  Jilemnice 
Vodohospodá ské sdružení Turnov, IDDS: c97yj33 
 sídlo: Antonína Dvo áka .p. 287, 511 01  Turnov 1 
  
dot ené správní ú ady 
Hasi ský záchranný sbor Libereckého kraje, krajské editelství, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barví ská .p. 29/10, Liberec III-Je áb, 460 07  Liberec 7 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova .p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
M stský ú ad Jilemnice, odbor dopravy, Masarykovo nám stí .p. 82, 514 01  Jilemnice 
M stský ú ad Jilemnice, odbor rozvoje, investic a majetku, Masarykovo nám stí .p. 82, 514 01  
Jilemnice 
M stský ú ad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního ádu, ÚÚP, Masarykovo nám stí .p. 
82, 514 01  Jilemnice 
M stský ú ad Jilemnice, odbor životního prost edí, Masarykovo nám stí .p. 82, 514 01  Jilemnice 
  
ostatní 
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j 
 sídlo: Martinice v Krkonoších .p. 253, 512 32  Martinice v Krkonoších 
Severo eské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: P ítkovská .p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
 








